
Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulces 

PROTOKOLS Nr.3 /2021 

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos 

Datums: 10.11.2021. 

Protokolē: Līga Strautmane 

Sapulcē apspriestais: 

1. Skolas vecāku padomes dalībnieku dalīšanās pieredzē par dalību, informācijas 

nodošanu un vecāku aktivitāti aptaujā; 

Novērojumi, ieteikumi: 

- Klases vai klases vecāku Whats up grupā nosūtot jautājumus, atbildes vai 

nu vispār nav vai ir ļoti maz; 

- Nosūtot Google doc. saiti, kurā iespējams atbildēt anonīmi, atbildes ir 

vairāk (Laimdota pārsūtīs saiti, ko var izmantot citi padomes locekļi savu 

klašu vecāku aptaujai). 

2. Vacāku padomes dalībnieku SVID aptaujas rezultātu apkopojums (2016.gads/ 

2021.gads). 

- Galvenās “stiprās puses”: Skolas mūzikas novirziens, skolas tradīcijas, 

skolotāji, maza skola- visi visus pazīst. 

- Galvenās “vājās puses”: sporta laukuma viduvējais aprīkojums, sporta 

zāles trūkums, atsevišķiem skolotājiem grūtības tikt līdzi jaunajām 

tehnoloģijām. 

Direktore D.Bičule: “Pašvaldības līmenī tiks risināts jautājums par 

papildus tehniskā darbinieka “IT laborants” veidošanu. 

- Iespējas: pievērst vairāk uzmanības sporta nodarbībām un aktivitātēm, 

organizēt kopīgus pasākumus vecākiem un bērniem, piedalīties un 

organizēt vairāk iekšēju skolas un ārēju konkursu. 

- Draudi: nav ģērbtuves, lai pārģērbtos sporta nodarbībām- skolēni 

pārģērbjas klasēs; ētikas samazināšanās skolēnu vidū, attālinātā mācību 

procesa negatīvā ietekme uz skolēnu zināšanām, apdraudējums, ko rada 

nedrošā transporta plūsma pie skolas; “saltiņu” smēķēšana skolēnu vidū. 

Direktore D.Bičule: Pašvaldības atbildīgajās institūcijās tiks aktualizēts 

jautājums par transporta plūsma un skolas pievadceļu drošību (1). Ja 

izdodas pieķert skolēnu smēķējot, tūlīt tiek iesaistīta policija. Vecākiem 

rekomendēju uzraudzīt, kur tiek tērēta bērnam iedotā nauda. 

 

 

 



3. Aktuālie jautājumi, atsākot mācības klātienē: 

- Ik nedēļas testi visai klasei kopā. Ja tiek identificēta COVID-19 infekcija, 

individuāla skolēnu testēšana. Visu vecākiem un bērniem, nepieciešamo 

informāciju nosūtīs skolas medmāsiņa. 

- Projekta “Pumpurs” ietvarā, līdz 30.novembrim iespējamas individuālās 

konsultācijas latviešu valodā, literatūrā un angļu valodā. 

- Līdz 1.semestra beigām klases netiks dalītas “līmeņos”. 

- Ir pievienots papildus logs skolas mājas lapā “stunda izmaiņas”, kurā 

iespējams redzēt visu klāt-neesošos skolotājus un attiecīgās stundu 

izmaiņas. 

4. Priekšlikumi Ziemassvētku aktivitātēm skolā: 

- Katra klase veido tēlu skolas dārzā. Ar plāksnītēm vēlams norādīt katras 

klases darbiņam paredzēto vietu. 

- Tēlus klases bērni kopā ar vecākiem un klases skolotāju veido kopīgi līdz 

1. Adventei.  


